

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Favrskov Juletræspleje ApS

Skolevej 13, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 31 85 70 82

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18/5 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Favrskov Juletræspleje ApS
Skolevej 13
Laurbjerg
8870 Langå

CVR-nr.: 31 85 70 82
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Ingrid Back

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er dyrkning og pleje af juletræer, pyntegrønt og hertil knyttet produktion samt montagearbejde.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -589.269 anses for utilfredsstillende og skyldes nedgang i priser og efterspørgsel efter juletræer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttotab / -fortjeneste		-261.144	739.878
Personaleomkostninger	1	-274.203	-318.396
Afskrivninger		-23.140	-19.500
Driftsresultat		-558.487	401.982
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-196.300	-219.546
Ordinært resultat før skat		-754.787	182.436
Skat af årets resultat		165.518	-51.490
Årets resultat		-589.269	130.946

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-589.269	130.946
Disponeret i alt		-589.269	130.946

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.293	27.233
Materielle anlægsaktiver		22.293	27.233
Anlægsaktiver		22.293	27.233
Varelager		2.882.500	3.182.500
Varebeholdninger		2.882.500	3.182.500
Udskudt skatteaktiv		165.518	2.833
Tilgodehavender fra salg		505.206	724.835
Andre tilgodehavender		61.000	61.000
Periodeafgrænsningsposter		14.973	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.013	0
Tilgodehavender		754.710	788.668
Likvide beholdninger		12.000	12.000
Omsætningsaktiver		3.649.210	3.983.168
Aktiver i alt		3.671.503	4.010.401

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		108.929	698.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	233.929	823.198
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Bankgæld		2.741.378	2.737.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.749	249.745
Gæld til anpartshaver		28.151	27.489
Selskabsskat		0	34.708
Anden gæld		182.296	137.491
Kortfristede gældsforpligtelser		3.437.574	3.187.203
Gældsforpligtelser		3.437.574	3.187.203
Passiver i alt		3.671.503	4.010.401
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	291.967	306.788
Pensioner	2.347	4.373
Løntilskud	-35.169	0
Andre omkostninger til social sikring	7.929	5.582
Andre personaleomkostninger	7.129	1.653
	274.203	318.396
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	698.198	0	823.198
Årets resultat		-589.269		-589.269
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	108.929	0	233.929

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på DKK 1,9 mio. til sikkerhed for bankengagement.